
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
4 »________ г. Кыштым

О внесении изменений в постановление 
администрации Кыштымского городского округа 
от 20.01.2023 г. № 130 «О проведении 
праздника «Масленица» 
в Кыштымском городском округе»

В связи с уточнением программы мероприятий праздника «Масленица» в 
Кыштымском городском округе, мероприятий, проводимых структурными 
подразделениями муниципального учреждения «Централизованная клубная 
система», плана подготовки и проведения праздника «Масленица» в Кыштымском 
городском округе,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Кыштымского городского 
округа 20.01.2023 г. № 130 «О проведении праздника «Масленица» в Кыштымском 
городском округе» следующие изменения:

строку 5 Приложения 2 «Программа мероприятий праздника «Масленица» 
в Кыштымском городском округе и мероприятий, проводимых структурными 
подразделениями муниципального учреждения «Централизованная клубная 
система» изложить в новой редакции:_________ ______________ ________________
5 Праздник «Румяная масленица» (на 21.02.2023 г Теплов А.А.

территории МОУ СОШ № 2, 
Интернационала, 83)

ул. с 12:00 час. 
до 13:00 час. 
с 13:15 час. 
до14:15час.

22.02.2023 г.

с 12:30 час. 
до 13:30 час.

строку 1 раздела «Мероприятия в структурных подразделениях 
муниципального учреждения «Централизованная клубная система» Приложения 3 
«План подготовки и проведения праздника «Масленица» в Кыштымском 
городском округе» изложить в новой редакции:



1 Мероприятие «Румяная Масленица» на 
территории МОУ СОШ № 2 ул. 
Интернационала, 83:

21.02.2023 г.
22.02.2023 г.

Теплов А. А.

Организация мероприятия «Румяная 
Масленица» на территории МОУ СОШ 
№ 2 ул. Интернационала, 83;

до 20.02.2023г.

Проведение мероприятия «Румяная 
Масленица» на территории МОУ СОШ 
№ 2 ул. Интернационала, 83;

21.02.2023 г 
с 12:00 час. 
до13:00 час. 
с 13:15час. 

до 14:15 час.

22.02.2023 г. 
с 12:30 час. 

до 13:30 час.

Обеспечение безопасности и охраны 
правопорядка при проведении 
мероприятия.

21.02.2023 г 
с 11:30 час. 
до 13:00 час. 
с 13:15час. 

до 14:30 час.

22.02.2023 г. 
с 12:00 час. 

до 13:30 час.
2. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на

начальника Муниципального учреждения «Управление культуры Кыштымского 
городского округа» Казакову Л.Г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере 
Саланчук Е.Ю.

Г лава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева

Подписан:
Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2023-02-17
15:51:23


